
 

„Podporujeme vaší budoucnost“ 

Dotaz a odpověď ze dne 14. 10. 2013 

Dobrý den paní Hrochová,  

děkuji za informace k našemu dotazu, bohužel nám stále není jasné, jak by měla 

výuka  vypadat. 

Konkrétně se to týká bodu f) Vaší odpovědi. Zadání je pro nás velmi vágní, proto se 

znovu ptám a prosím o velmi konkrétní odpověď.  

Opravdu to chápeme dobře tak, že školení každé skupiny kurzu bude probíhat pouze 3 

týdny a 4. týden bude věnován samostudiu, tj. celková výuka skupiny bude velmi 

intenzivní a bude nahuštěna do pouhých tří týdnů, tj. bude probíhat několik hodin denně? 

Po skončení výuky této skupiny, případně kurzu, nastoupí na výuku další skupina, příp. 

kurz ve svém 4-týdenním cyklu? Nebo je projekt vymyšlen tak, že výuka bude probíhat 

po dobu maximálně 30 týdnů, výuka bude probíhat pro každou skupinu 1xtýdně 60 

minut, v rámci této výuky budou čtyřtýdenní cykly, během nichž bude tři týdny výuka a 

čtvrtý týden bude samostudium, tyto cykly se pro každou skupinu zopakují během 30 

týdnů několikrát? Co si máme představit pod pojmem samostudium? Studenti budou 

tento týden docházet na výuku k nám do školy, nebo budou sami studovat doma z 

připravených materiálů? Tj. škola si zaúčtuje do nákladů i tento 4. týden? 

Děkuji předem za odpověď, 

Odpověď: 

 

Dobrý den, 

školení každé skupiny bude probíhat 30 týdnů, 3x po sobě proběhne 1 lekce týdně a 4 

 týden bude věnován samostudiu.

 Časová dotace pro jednu skupinu účastníků školení je 60 minut ./1xtýdně 60 minut.

Dodavatel by měl být součinný dodávkou služby i v době samostudia účastníků, čili čtvrtý 

 týden studia účastníků kurzu,(např. úkoly).

 

Veškeré dotazy a dodatečné informace budou zveřejněny na stránkách www.esfcr.cz a na 

profilu zadavatele https://frigera-metal.profilzadavatele.cz/ 

S pozdravem 

Radka Hrochová 

projektový manažer 

FRIGERA METAL, a.s. 

Zengrova 110 

280 02 Kolín IV 

mob.: +420 725 037 353 

e – mail.: radka.hrochova@frigerametal.cz 

http://www.esfcr.cz/
https://frigera-metal.profilzadavatele.cz/
mailto:radka.hrochova@frigerametal.cz

